
Zarządzenie nr 235/2022  

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia wykonywania czynności zastrzeżonych dla kierownika 

zamawiającego. 

 

Na podstawie art. 52 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam Sekretarzowi Gminy Kraszewice Pawłowi Uścinowiczowi wykonywanie 

czynności zastrzeżonych dla zamawiającego dotyczące postępowania o udzielenie 

zamówienia pn. „Dowóz uczniów i dzieci z Gminy Kraszewice do szkół i przedszkola 

w roku szkolnym 2022/2023”. 

§ 2.  Powierzenie obejmuje swoim zakresem umocowanie do dokonywania wszelkich 

czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego, w szczególności do: 
 

1. wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

2. zatwierdzania specyfikacji warunków zamówienia, 

3. zatwierdzania innych dokumentów koniecznych do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego; 

4. udzielania wyjaśnień dotyczących postępowania i porozumiewania się z wykonawcami,  

5. wykluczenia wykonawców z postępowania, 

6. odrzucenia ofert. 

7. wyboru najkorzystniejszej oferty, 

8. unieważniania postępowania, 

9. zatwierdzania protokołów z postępowania o udzielenie zamówienia wraz 

z załącznikami. 

 

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kraszewice. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2022-08-01T07:58:51+0200
	Konrad Kuświk




